УТВЕРЖДАЮ

Председатель аукционной

комиссии

_________________________

                              Кочин Г.В.
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок аукционной комиссией

12.12.2016

                              №9                                                      п. Новозарянский
Время: 10:00
Состав аукционной комиссии:

Председатель:           –  Кочин Г.В.
Зам. председателя:   –  Русова И.А.
Секретарь:                 – Кудинова Г.В.
Члены комиссии:      – Сорока Е.В.

    - Егорушкина Л.А.
СЛУШАЛИ:
Кудинову Г.В. по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка сроком на 5 лет:
Лот №1 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования, цель использования под пашню, площадью 100801 кв.м, с кадастровым номером 61:28:0600011:1648, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, Мокрологское сельское поселение,                  вблизи п. Мокрый Лог, стартовый размер годовой арендной платы – 15390 руб., шаг аукциона 462 руб., задаток для участия в аукционе  3 078 руб.

 Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
1) физическое лицо –  Листопадов Николай Васильевич, дата подачи заявки 22.11.2016 г.

Задаток оплачен 21.11.2016 года

Лот №2 Земельный участок из  земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – пашни, сенокосы. Пастбища, сады, виноградники и т.д., цель использования под пашню, площадью 80523 кв.м. с кадастровым номером 61:28:0600016:1561, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, Мокрологское сельское поселение, вблизи п. Новозарянский, стартовый размер годовой арендной платы – 9 433 руб., шаг аукциона 283 руб., задаток для участия в аукционе  1 887 руб.
Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
1) ИП Глава КФХ  Кургузов Сергей Михайлович, дата подачи заявки 17.11.2016 г.,
задаток оплачен 17.11.2016 года.
2) Индивидуальный предприниматель  Минаев Владимир Николаевич,
дата подачи заявки 07.12.2016 г., задаток оплачен 06.12.2016 года.

Лот №3 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования, цель использования под пашню, площадью 208443 кв.м, с кадастровым номером 61:28:0600011:1656, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, Мокрологское сельское поселение, приблизительно 5,6 км на восток от п. Мокрый Лог, стартовый размер годовой арендной платы – 33 142 руб., шаг аукциона 995 руб., задаток для участия в аукционе  6 629 руб.
Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
1) ИП Глава КФХ  Адаховская Лилия Валерьевна, дата подачи заявки 02.12.2016 г.

Задаток оплачен 25.11.2016 года.
СЛУШАЛИ:

Кудинову Г.В. по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного на территории Мокрологского сельского поселения, срок аренды – 3 года.

Лот №1 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования, цель использования под пастбище, площадью 254885 кв.м, с кадастровым номером 61:28:0600016:1554, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, Мокрологское сельское поселение, вблизи х. Николаевка, стартовый размер годовой арендной платы – 35 426 руб., шаг аукциона 1 063 руб., задаток для участия в аукционе  7 086 руб.
Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
1) физическое лицо –  Шляхтин Владимир Александрович , дата подачи заявки 01.12.2016 г.

задаток оплачен 24.11.2016 года
Все претенденты предоставили полный пакет документов для участия в аукционе и оплатили задатки. Денежные средства по оплате задатков поступили на счет в полном объеме.
РЕШИЛИ:
1. Допустить для участия в аукционе всех претендентов:
_______________________/ Кочин Г.В.
______________________/ Русова И.А.
____________ _________/ Сорока Е.В.
_____________________/ Егорушкина Л.А.

Секретарь комиссии: ________________ / Кудинова Г.В.